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Férvaltningéberéttelse

Foreningens verksamhet

Foreningen har till &ndamal att framja
medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i féreningens hus upplata bostadslagenheter
under nyttjanderatt och utan tidsbegrénsning.
Upplatelse far d&ven omfatta mark som ligger i
anslutning till féreningens hus, om marken ska
anvindas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal.

Féreningens fastighet, Viykortet 1 i Stockholms
kommun forvarvades 2012-10-23.

Féreningens fastigheter bestar av tre
flerbostadshus p& adress Postiljonsvagen 29-
33. Fastigheten byggdes 1948 och har vardear
1948.

Tomtrittsavtal finns till fastigheterna Vykortet
1 da féreningen inte dger marken utan hyr den
av Stockholms kommun via tomtratt.

Tomtrattsavgilden dr per 2016-12-31 157 700
kr. Avtalet giller till och med 2018-12-31.

Den totala byggnadsytan uppgar till 2850 kvm,
varav 2722 kvm utgor lagenhetsyta och 128
kvm lokalyta. | foreningen finns 11
parkeringsplatser. Foreningen hyr endast ut
parkeringar till de boende. | dagslaget ar det ko
till parkeringsplatser.

Ligenhetsférdelning
1st 1 rum och kék
32 st 2 rum och kok
14 st 3 rum och kok

Av dessa ldgenheter dr 38 upplatna med
bostadsratt och 9 med hyresratt.

Féreningen har 2 uthyrda lokaler.
Forsdkring till fullvirde har féreningen tecknat

hos Norderuropa Forsakring. | avtalet ingar
styrelseforsakring.

@

Tekniska beskrivningen av fastigheten, vilken
togs fram i samband med kopet, anvands som
underlag fér de underhallsatgarder som utférts
och planeras.

Tidigare drs genomforda
dtgdrder
Molokstation

Tvattstuga

2013
2014

2015
2015

Elrenovering
Renovering trapphus

Férvaltningsavtal avseende teknisk forvaltning
och fastighetsskétsel har féreningen tecknat
med Akerlunds Fastighetsservice AB. Fér den
ekonomiska férvaltningen har féreningen avtal
tecknat med Agenta Forvaltning AB.

Bostadsrdttsforeningen registrerades
2011-02-25 hos Bolagsverket och féreningens
ekonomiska plan registrerades 2011-03-01.
Féreningens nuvarande gillande stadgar
registrerades 2011-02-25.

Féreningens skattemdissiga status ar att betrakta
som ett dkta privatbostadsforetag.

Foéreningen &r idag medlemmar i
Bostadsratterna.

Medlemsinformation

Medlemmar i féreningen uppgick vid arets
borjan till 50 mediemmar. Nytillkomna
medlemmar under aret dr 9. Antalet
medlemmar som avgatt under aret ar 5.
Medlemsantalet i féreningen vid arets slut ar
54, Under aret har 5 dverlatelser skett och 1
upplatelse frén hyresratt till bostadsratt.

Féreningen har vid arets slut 9
bostadshyresgaster.

Vid lagenhetsoverlatelser debiteras kdparen en /éq?
dverldtelseavgift pafn 1 120kr.
Pantsittningsavgift debiteras képaren med f n

448 kr. f)‘ / M
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Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstér@ma,
2016-05-26 och darmed pafdljande
styrelsekonstituering haft féljande
sammansattning:

Frank Johansson ledamot
Alexander Johansson ledamot
Michaela Johansson ledamot
Thomas Karlsson ledamot
Kenneth Engwall ledamot
Mimi Englund suppleant
Nina Brogérd suppleant
Amanda Leavy suppleant

Till revisor har Anna Sundholm, Deloitte AB
valts.

Styrelsesammantrdden som protokollférts under
&ret har uppgatt till 9 st. Dessa ingér i arbete
med den kontinuerliga forvaltning av
féreningens fastighet som styrelsen under aret
arbetar med. Féreningens firma har tecknats av
tva ledaméter i forening.

Handelser under rakenskapsaret

Foreningens resultat for ar 2016 ar -651 Kkr,
vilket kan jamforas med resultatet for ar 2015
som var -1 058 Kkr. Férandringen beror framst
pa att féreningen har haft lagre kostnader for
reparationer och underhall.

Féreningens enskilt storsta kostnadspost ar
rantekostnaden och den har under ar 2016
minskat, delvis p& grund av amorteringar, och
det férklarar den ldgre rantenivan som belastat
foreningen.

| resultatet for 8r 2016 ingar avskrivningar med
-651 Kkr, exkluderar man dem blir resultatet O
Kkr. Avskrivningar ar en bokforingsmassig
virdeminskning av féreningens fastighet och
den posten paverkar inte féreningens likviditet.

Tittar man pa féreningens likviditetsfléde som
jven innefattar investeringar samt
finansieringsdelen i form av |an och upplatelser
gdr féreningen ett negativt kassafléde med

2 218 Kkr. Anledningen till detta ar att
féreningen under &ret har upplatit en lagenhet
som har inbringat 2,92 Mkr. Totalt har
foreningen amorterat 5,29 Mkr. Det
dverskottskapital som féreningen har fatt in
under aret kommer att anvandas till framtida
investeringar och underhallsatgarder pa
fastigheten.

Arsavgifterna har under aret varit oférandrade
och i samband med budgetarbetet infor ar 2017
beslutade féreningen om fortsatt oférandrade
avgifter.

Underhdll av fastigheten som genomforts under
verksamhetsaret och dir hela kostnaden
belastat resultatet for verksamhetsaret:

Genomfbrd dtgdrd

Sotning
Spolning av stammar

Planerat underhdilsbehov av féreningens
fastighet beraknas till 50 Kkr, se nedan. Till det
planerade underhéllet samlas medel via arlig
avsattning till féreningens yttre underhalisfond
med minst 0,1 % av taxeringsvardet pa
fastigheten. Fonden for yttre underhall
redovisas under bundet eget kapital i
balansrakningen.

Planerad datgdrd Ar Kostnad/Kkr.

Gasrorsbyten 2017
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Forandring Eget kapital +

N e T
Belopp vid arets ingang 38572264 4009886 102906 -1329185 -1057776 40298095
Resultatdisp enl stdmma:
Avsattning till yttre fond 35446 -35446
lanspraktagande yttre fond
Balanseras i ny rékning -1057776 1057776
Upplatelser 982800 1937200 2920000
Kapitaltillskott
Arets resultat 651495  -651495
Belopp vid drets utgang 39555064 5947086 138352 -2422407 -~ -651495 42566600

Flerarsoversikt

2016 2015 2014 2013
Nettoomsattning, Kr 2126296 2163791 2202399 2150077
Resultat efter finansiella poster, Kr -651495 -1057776 -507 093 -561 216
Soliditet, % 76 69 63 64
Genomsnittlig drsavgift per kvm bostadsrattsyta, kr 619 619 619 619
La&n per kvm bostadsrattsyta, kr 5 551 8 165 9808 9818
Insats per kvm bostadsrattsyta, kr 20749 19 908 18 560 18 560
Genomsnittlig skuldranta, % * 2,71 2,64 2,94 3,20

; - &

ffstlghetens beléningsgrad, % 22 32 35 37

* Genomsnittlig skuldranta definieras som bokférd kostnad for lanerantor i férhallande till genomsnittliga fastighetslan.

** Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i férhailande till fastighetens bokférda varde.

Resultatdisposition

Férslag till behandling av foreningens resultat:

Balanserat resultat -2422 407
Arets resultat -651495

-3073 902
Styrelsen féreslar att:
Till yttre fond avsatts 39563
I ny rakning dverfores . -3113465

-3073 902
Betraffande féreningens resultat och stéllning i dvrigt hanvisas till efterfoljande resultat- och balans- FQW

rakning, kassaflodesanalys samt noter. Alla belopp uttrycks i svenska kronor dar ej annat anges.
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RESULTATRAKNING

Rérelsens i ntikter m.m.
Nettoomséttning

Summa rorelsens intikter m.m.

Rérelsens kostnader
Driftkostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella an!éggningsti”géngar

Summa rérelsens kostnader

Rérelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Ranteintikter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

U N oW

2016-01-01
2016-12-31

212629

2126296

-1293795
-331 667
-116 701
-651442

-2393 605

-267 309

20875

—_ 405061

-384 186

-651495

-651495

2015-01-01
2015-12-31

2163791

2163791

-1801250
-266 158
-58 350

_ -621330

-2747 088

-583297

17856

_ -492335

-474 479

-1057776

-1057776
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Materiella anliaggningstillgangar

Byggnader och mark

Summa materiella anldggningstillgangar

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar
Hyresfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31
Not

6 54 603 522

54 603 522

54 603 522

1172115

1259125

55862 647

2015-12-31

55254 964

55254964

55254 964

3390486

3478867

58733831
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BALANSRAKNING
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Yttre fond

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller férlust
Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Kortfristigdel av langfristiga skulder
Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

8/13

2016-12-31
Not

45502 150
138352

45 640502

-2422 407
-651495

-3073 902

42566600

12172432

0

67 289

132107

9 530062
10 394 157

1123615

55862 647

2015-12-31

42582150
102906

42 685056

-1329 185
-1057776

-2386 961

40298095

17436 932
17 436 932

28 678
19081
128 540
534 102
288403
998 804

58733831
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KASSAFLODESANALYS

Den l6pande verksamheten
Rérelseresultat

Justering for avskrivningar
Erhallen ranta mm

Erlagd ranta

Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fére forandringar av rérelsekapital

Kassafléde fran forandringar av rérelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverant&rsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassafléde fran den I6pande verksamheten
Investeringsverksamheten

Férvarv av byggnader och mark

Forvarv av pagaende nyanlaggningar och férskott avseende mater
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Inbetalda insatser och upplatelseavgifter

Upplatelseavgifter

Andring kortfristiga finansiella skulder

Amortering langfristiga lan

Kassafl6de fran finansieringsverksamheten

Férandring av likvida medel
Likvida medel vid arets borjan

Likvida medel vid arets slut

913

2016-01-01
2016-12-31

-267 309
651442
20875
-405 061

2985
-1614
48 208
105281

154 807

0
0

0

982 800
1937200
-28678
s

-2373178

-2218371
3390486

1172115

2015-01-01
2015-12-31

-583 297
621330
17856
-492 335

-436 446

27 999
48 852
9081
-176 019

-526 533

-2 663 959
2605 275

-58 684

2237800
2927200
28 678

-2 335 500

2858178

2272961
1117525

3390486

Brf Vykortet 1 org.nr 769622-7870



NOTER '

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper
Arsredovisningen ar upprattad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2016:10. Arsredovisning i
mindre foretag. Principerna ar oférindrade jamfort med féregdende ar.

Viéirderingsprinciper m.m.

Tillgangar, avsattningar och skulder har vérderats till anskaffningsvarden om inget annat anges nedan.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde med avdrag for ackumulerad
vardeminskning och eventuella nedskrivningar. Tillgangarna skrivs av linjart 6ver tillgdngarnas
nyttjandeperiod.

Byggnad 100 ar 1%

Fastighetsférbattringar  12-50 ar 2-8,33%

Avsdttning till yttre fond

Enligt bokféringsnamndens allménna rad, ska reservering for framtida underhall redovisas under
bundet eget kapital. Avsattning till fonden sker, utifran féreningens stadgar eller underhallsplan,
genom en arlig omféring mellan fritt och bundet eget kapital. lanspraktagande av fonden for
planerat underhall sker pa samma satt.

Skatter inkl. uppskjuten skatt
En férening med hyreshus fick nya varden vid fastighetstaxeringen ar 2016 och dessa kommer att gélla fram

till &r 2019. Féreningen beskattas idag genom en kommunal fastighetsavgift for bostadsdelen som antingen
4r ett fast belopp per ligenhet eller 0,3% av taxeringsvardet for bostadsdelen. Det |dgsta av dessa varden
utgdr foreningens fastighetsavgift som for rakenskapsaret dr 1268 kr per 13genhet. For lokaler betalar
féreningen en statlig fastighetsskatt med 1% av taxeringsvérdet pa lokaldelen.

i
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NOTER

Noter till resultatrikningen
Not2 Arsavgifter och hyresintikter

Arsavgifter bostider
Hyresintikter bostider
Hyresintakter lokaler
Ovriga intékter

Summa arsavgifter och hyresintikter
Not3 Driftskostnader

Fastighetssk&tsel

Stad och entremattor
Sndréjning och sandning
Fastighetsel

Uppvérmning

Vatten

Sophdmtning
Tomtrittsavgild
Reparationer och underhall
Fastighetsférsikring

F astighetsskatt/fastighetsavgift
Ovriga driftskostnader

Summa driftskostnader
Not4  Ovrigaexterna kostnader

Ekonomisk férvaltning

Revision

IT-tjanster
Forsaljningskostnader Ight
Konsultarvoden

Kostna medlems-, styrelsemé&ten
Serviceavg brf-organisation
Bankkostnader

Konstaterad férlust kundfordr
Ovriga externa kostnader

Summa dvriga externa kostnader
Not5 Personalkostnader
Styrelsearvoden

Arbetsgivaravgifter
Summa personalkostnader

1113

2016 2015
1350458 1294806
589514 685657
117 242 117 063
69082 66265
2126296 2163791
2016 2015
54184 52537
66785 66333
36422 30000
41929 33991
437520 410168
57 662 63041
29270 30064
157700 157700
154 399 711264
42999 32159
67226 64881
147699 149112
1293795 1801250
2016 2015
75890 72512
15 500 18 500
373 119
159140 70162
19190 17218
14998 1025
5520 5520
2805 2656

0 34052
38251 44394
331667 266 158
2016 2015
88800 44,400
27901 13950

116 701
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NOTER

Noter till balansrdkningen

Not 6

Not 7

Not 8

Byggnader och mark 2016-12-31 2015-12-31
Ingdende anskaffningsvérde 57 050 659 54 386 700
Inkép 0 988 194
Ombklassificeringar - 0 1675765
Utgaende ackumulerade anskaffningsvérden 57 050659 57 050 659
Ingaende avskrivningar -1795 695 -1174 365
Arets avskrivningar -651442 _ -621330
Utgaende ackumulerade avskrivningar 2447137 -1795695
Utgdende redovisat varde 54 603522 55254 964
Redovisat virde byggnader 52135724 55254964
Redovisat varde markanlaggningar 2467798 .
Summa redovisat virde 54 603522 55254 964
Taxeringsvdrde
Taxeringsvardet for foreningens fastigheter: 39563000 35446 000
varav byggnader: 23179000 20488 000
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2016-12-31 2015-12-31
Forsakring 33314 31772
Tomtrattsavgald 39425 39425
Bredband/Stadsnit, Kabel-TV 8342 8272
Ovriga férutbetalda kostnader - 5520 5520
Summa forutbet kostnader och upplupna intakter 86 601 84 989
Langfristiga skulder 2016-12-31 2015-12-31
Amortering inom 2 till 5 ar 0 140383
Amorteringsfritt 12172432 17 296 549
Summa langfristiga skulder 12 172~432 17 436 932
Kreditgivare Villkorsindring Ranta%  Amortering Skuld per

2017 2016-12-31
Nordea 2017-09-04 0,55 4572432
SBAB 2017-09-04 3,28 7 600000
Summa 0 12172432
Avgar kortfristig del 0 -
Summa langfristiga skulder 12172 43\2)4)/

5; .
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NOTER

Not9 Owriga kortfristiga skulder 2016-12-31 2015-12-31
Avsatining till inre repfond 530062 534102
Summa dvriga kortfristiga skulder 530062 534102
Not 10 Upplupna kostn och férutbet intakter 2016-12-31 2015-12-31
Férutbetalda avgifter & hyror 213051 169534
Fiarrvarme och el 72 304 63531
Revision 15000 14 500
Sopor 5267 0
Vatten 0 5129
Fastighetsskotsel och stadning 5510 5896
Upplupna rantekostnader 67 350 10678
Ovriga kostnader 15675 19135
Summa upplupna kostn och férutbet intdkter 394 157 288 403

Ovriga noter
Not 11 Skulder fér vilka sikerheter stallts 2016-12-31 2015-12-31
Ovriga skulder till kreditinstitut 0 0
Fastighetsinteckningar 22 800000 22800000
Summa stillda sikerheter 22800000 22800000

Stockholm 2017-

%;aﬁs on
M|®Ia Johansson

Var revisionsberittelse har IAmnats den 2017.

AIexanderJo ansson

() hesen Wk

Thomas Karlsson Kenneth Engwall

Deloitte AB

Anna Sundholm
Auktoriserad revisor

ﬁ\
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